СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцать пятой сессии

от 29.09.2014  №225

с. Круглоозерное

О внесении изменений в решение 31 сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
от 19.12.2013 №189 «О бюджете Круглоозерного сельсовета
Убинского района Новосибирской области на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов»

Руководствуясь Уставом Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение 31 сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета от 19.12.2013 №189 «О бюджете Круглоозерного сельсовета Убинского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области четвертого созыва от 24.03.2014 №205, от 20.06.2014 №213) следующие изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 1 решения читать в следующей редакции: «прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 15735,64 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 14973,46 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 1065,00 тыс. рублей»;
1.2. в подпункте 2 пункта 1 цифры «15751,00» заменить цифрами «16100,00»;
1.3. таблицу 1 приложения №1 «Доходы бюджета Круглоозерного сельсовета на 2014 год» изложить в редакции согласно приложения №1 к настоящему решению;
1.4. таблицу 1 приложения №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и виду расходов в ведомственной структуре расходов бюджета Круглоозерного сельсовета на 2014 год» изложить в редакции согласно приложения №2 к настоящему решению.
2. Решение направить Главе Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области для подписания и опубликования.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Круглоозерного сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                 А.А. Савинкин